



Hae töihin viiden tähden Huvilupaan, jossa työilmapiiri on rento ja asiakkaat iloisia!

Huviluvan palveluita ovat tällä hetkellä paintball-pelit ulko- ja sisääreenalla, laserpelit sisääreenoilla, sisäpuistotoiminta, kuplajalkapallopelit tekonurmikentällä sekä suihkutilojen lisäksi karaoke- ja arcadepelitoiminta. Kaikki tapahtumat ovat yksityistilaisuuksia. Asiakaskunta koostuu tasaisesti aikuisista ja alaikäisistä eri tapahtumateemoin. Huvilupa on kasvava yritys ja uusia palveluita ja aktiviteetteja on jo suunnitteilla. Toimipisteet sijaitsevat Kaarinassa.

Asiakkaidemme arvostamia etuja ovat muun muassa palvelun helppous, hyvä asiakaspalvelu, koko tilan yksityiskäyttö sekä tilojen siisteys ja puhtaus, josta on osoituksena asiakkaiden antama keskimääräinen arvosana 4,8/5. Asiakaskohtaamiset ovat positiivisia ja rentoja.

Pääsääntöiseen työtehtävän kuvaan kuuluu:

- Asiakaspalvelijana yksityistilaisuuksien ohjaaminen sekä toimipisteiden ja kaluston ylläpitohuolto

Huviluvassa on mahdollisuus myös seuraaviin lisätyötehtäviin:

- Päivittäiset toimistotyöt sovittuina tuurauspäivinä maanantain ja lauantain välillä, joihin kuuluvat muun muassa puheluihin ja sähköposteihin vastaamiset, työvuorojen laadinta, varauskalenterin ylläpito, kaluston ja tarvikkeiden keräyslistat, tilausvahvistukset sekä raportoinnit.
- Markkinoinnin suunnittelu ja toteutukset sosiaalisen median kautta
- Kaluston korjaus ja mahdollisten rakennusprojektien remonttipulainen

Haemme työntekijöitä, joilta edellytämme täysi-ikäisyyttä, sitoutumista työhön, tiimipelaajuutta, luotettavuutta, huolellisuutta, oma-aloitteisuutta sekä paineensietokykyä oli kyseessä sitten alaikäis- tai aikuisryhmä. Myös ongelmanratkaisutaidot kehittyvät työuran myötä.

Työaikoihin ja -päiviin sekä rooleihin saa vaikuttaa vapaasti itse viikon jokaiselle päivälle kello 8-00 välillä. Kyseessä on osa-aikainen 0-tuntisopimus eli töitä on säännöllisten viikoittaisten käytettävyyksien mukaan 0-30 tuntia viikossa. Kiireisimpinä sesonkeina asiakaspalvelu- sekä toimipisteiden ja kaluston huoltotöitä on ilta- ja viikonloppujen lisäksi myös arkipäivisin.

Koeajan (6kk) aloituspalkka on 10,50€/tunti + lisät, josta on näyttöjen perusteella etenemismahdollisuudet vastuullisempiinkin tehtäviin ja rooleihin Huviluvassa. Työhön sitoutuminen, näytöt, kokemus sekä vastuun ja työtehtävien kehittyminen vaikuttavat potentiaalisesti myös palkan määrään.

Kysy lisää ja lähetä vapaamuotoinen kattava hakemus ansioluetteloineen osoitteeseen matti@huvilupa.fi :

Kuka olet, mistä tulet, mitä olet tehnyt, mitä toivot työltä sekä mitä annettavaa sinulla olisi Huviluvalle?